CIRCULAR

Cd. Juarez, Chih., a 8 de junio 2005

SUPERVISORES, GERENTES Y SUB GERENTES DE TIENDA
ASUNT O:

Proyecto servicio al cliente; programa de capacitaciéon segunda etapa

Por medio de la presente se les comunica que de acuerdo al programa de re
entrenamiento las sesiones para CAJEROS se llevaran a cabo los dias, 14, 15
y 16 de junio, en la sala de capacitacion ubicada en Lincoln y Malecon local 8
enseguida del rodeo de medianoche en los siguientes horarios:

Turno matutino: 9:30 hrs
Turno vespertino 15:30 hrs
Podran acudir en alguno de los dos horarios los dias que les fueron asignados

Mucho agradeceremos la atencion prestada a la presente y quedamos a sus
ordenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente:

Irma Malcom
Gerente de Proyectos Especiales



ANEXO: ASISTENCIA DE PERSONAL

Tienda
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103
105
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124
136
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27

27
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39

60
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69
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102
103
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105
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117
117
118
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122
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124
133
133
134
134
134
136
138
140
142
142
144
145
145
145
149
161

CRUZ
MARIN
GARCIA
TORRES
ORTIZ
GUZMAN
GARDEA
ELIZALDE
MORALES
MEDINA
CAMPOS
FRANCO
PARTIDA
ACOSTA
SOLANO
LOERA
MORALES
RENTERIA
RIOS
GOMEZ
VELASQUEZ
LIMON
FLORES
MAURICIO
SANTOS
RAMIREZ
PALMA
RIOS
GONZALEZ
SANTIAGO
HERNANDEZ
TORRES
DE LA ROSA
RAMOS
JAIME
CLETO
BENCOMO
RENDON
MARTINEZ
JIMENEZ
TORRES
SOSA

DIAZ
GARCIA
SALVIDAR
MAQUEO
DE LA CRUZ
DELGADO

Nombre

AGUILERA
ZUNIGA
HUITRON
HERNANDEZ
MEJIA
GUZMAN
VAZQUEZ
MORENO
COTA
BAUTISTA
REYES
LUNA
RIVERA
BERNAL
GARCIA
CRUZ
HERNANDEZ
MONTANEZ
MUNOZ
CARDONA
ROMERO
ALCANTAR
CISNEROS
AGUIRRE
AGUIRRE
CHAVEZ
VILLALOBOS
RAMIREZ
ALVARADO
TOVAR
HERNANDEZ
OCHOA
SANCHEZ
AGUILAR
PONCE

DE ALBA
NUNEZ
SOTO
OLVERA
ARAGON
FELIX
ZAPATA
SANCHEZ
LOPEZ

DE SANTIAGO

TORAL
SANDOVAL
JUAREZ

OMAR ADAN
ROSALIO

MARIA DE LA LUZ
DOMINGA MARTINA
FRANCISCO NORMAN
EDNA LIZETH

ALMA IDALIA

JOSE JAIME
CARLOS MARTIN
JUAN CARLOS
LORENZO

JAVIER EDUARDO
KARINA CARME
RICARDO
FLAVIANO

OLIVIA

ANTELMA GUADALUPE
JOSE MARTIN
ISRAEL

CESAR JAVIER
HERENDIRA ITANDEWY
JUANA GABRIELA
JOSE ADRIAN
MIGUEL ANGEL
JOSE IGNACIO
BRENDA VARINIA
JORGE LUIS

ALMA DELIA
YOLANDA

AURELIO

JUAN ALBERTO
EDUARDO

JUAN

ELIZABETH

MA DE LOS ANGELES
ENRIQUE

JAIME

PATRICIA ISELA
ALEJANDRO

MA DEL CARMEN
EDWIN

ISAAC

J JESUS
FRANCISCO JAVIER
ALFREDO

FAUSTO

LETICIA
FRANCISCA
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